

Jak zaplanować i urządzić garderobę

Napisano dnia: 2023-01-27 09:26:01

ARTYKUŁ SPONSOROWANY



Planując wystrój nowego mieszkania lub remont w obecnym coraz częściej wydzielamy miejsce na garderobę. Jeśli jest ona też Twoim marzeniem, pamiętaj o kilku szczegółach podczas jej projektowania, żeby była możliwie najbardziej użyteczna.

Czy warto mieć w domu garderobę?

Dobrze rozplanowana garderoba to z pewnością praktyczne uzupełnienie domu czy mieszkania. Możemy dzięki niej zyskać czas na dobrej organizacji i ułatwić sobie utrzymanie porządku. Garderoba jest dziś coraz częściej spotykana właśnie z powodu tych zalet. Umożliwia nam ona uporządkowanie nie tylko naszych ubrań, ale też obuwia, sprzętów i przedmiotów, których nie jesteśmy w stanie pomieścić w tradycyjnych szafach. Ci z nas, którzy dysponują większym metrażem, mogą pokusić się nawet o większą ilość takich pomieszczeń, dzięki czemu możliwe będzie segregowanie rzeczy w zależności od ich przeznaczenia.

Jak urządzić praktyczną garderobę?

Planując umieszczenie garderoby w wybranych częściach domu, warto przemyśleć jakiej użyteczności się po niej spodziewamy. Jeśli jej przeznaczeniem będzie głównie przechowywanie odzieży wierzchniej, powinna być ona zlokalizowana możliwie blisko wejścia. Jest to wygodne rozwiązane również podczas wizyty gości, w końcu nie będzie trzeba opróżniać szaf, żeby pomieścić ich kurki. Konstrukcja garderoby, niezależnie od jej przeznaczenia powinna uwzględniać wentylację. Szczególnie jeśli jest możliwość umieszczania w niej wilgotnych okryć czy butów. Planując rozkład garderoby dobrze, jest przemyśleć ile, potrzebujemy półek, ile szuflad, a jaką przestrzeń przeznaczyć na wieszaki. Pamiętaj, żeby jej wyposażenie dopasować do naszych ubrań i przedmiotów, które mamy zamiar przechowywać, a nie na odwrót.

Prześcieradła w przedpokoju - czyli gdzie najlepiej umieścić garderobę

W zależności od jej przyszłej zawartości powinniśmy wyznaczyć miejsca położenia garderoby. Jeśli zamierzamy przechowywać w niej prześcieradła i inne tekstylia to dobrze jest umieścić ją w sypialni lub jej pobliżu. Nie ma nic bardziej męczącego niż mus chodzenia każdorazowo po [prześcieradła](#) do przedpokoju. Garderoba z przeznaczeniem na okrycia wierzchnie lub sprzęty domowe czy sportowe powinna być z kolei zlokalizowana w przedpokoju, gdzie będzie miał do niej dostęp każdy z domowników bez konieczności zaglądania do pokoi innych.